

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego autobusu dla osób niepełnosprawnych w konfiguracji minimum 22+1 z możliwością przystosowania na 1 wózek inwalidzki dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 19.09.2020 r.

Pytanie nr 1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę (zaoferowanie) autobusu z tapicerką słupków okiennych (ramek, parapetów) z eko skóry, który jest materiałem porównywalnym pod względem wytrzymałości i utrzymania w czystości, natomiast lepiej się prezentującym wizualnie niż wymagany przez Zamawiającego materiał ABS

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie nr 2. Proszę również zmienić nazwę normy emisji zanieczyszczeń. Powinno być EURO VI. Zamawiający podał normę EURO 6, która dotyczy samochodów osobowych i lekkich pojazdów użytkowych. Błąd ten jest powielany przez większość Zamawiających.

Odpowiedź: *Zamawiający zmienia zapisy w treści SIWZ i załącznikach w zakresie nazwy normy emisji zanieczyszczeń na EURO VI.*

Pytanie nr 3. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu z klimatyzacją przedziału pasażerskiego montowaną przez producenta autobusu. Mamy bardzo duże doświadczenie w tej dziedzinie. Chcielibyśmy zaoferować klimatyzację z o większej mocy (min. 10 kW) niż w oferowaną przez producenta pojazdu bazowego oraz z nawiewem indywidualnym montowanym w półkach bagażowych.

Odpowiedź: *Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.*

Pytanie nr 4. Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z klimatyzacją o tych samych lub lepszych parametrach zamontowaną przez producenta drugiego etapu (firma zabudowująca). Zgodnie z

przejisami pojazd typu autobus jest homologowany całopojazdowo przez producenta drugiego etapu i wszystkie zawarte w nim podzespoły również są atestowane i certyfikowane na terenie Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 5. Czy dopuszcza się dostawę pojazdu z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misura